
 

 

UCHWAŁA NR VIII/45/2024 

RADY GMINY PARADYŻ 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Paradyż na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2024 poz. 1465) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.222, art.235, art.236, art.237, 

art.242, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz.  1530) oraz 

art. 111ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.)  Rada Gminy Paradyż uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych Gminy Paradyż, zgodnie z tabelą Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych Gminy Paradyż, zgodnie z tabelą Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. dochody 33 438 766,78 z tego: dochody bieżące 28 976 918,12 zł; dochody majątkowe 4 461 848,66 zł; 

2. wydatki 37 582 502,78 zł z tego: wydatki bieżące 26 949 062,78 zł; wydatki majątkowe  

10 633 440,00 zł. 

§ 4. Zmienia się plan przychodów budżetu Gminy, zgodnie z tabelą  Nr 3 do Uchwały. 

§ 5. Zwiększa się planowany deficyt o kwotę 250 000,00. Planowany deficyt wynosi 4 143 736,00 zł 

i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. zaciągniętej pożyczki w kwocie 1 955 500,00 zł na wyprzedzające finasowanie działań realizowanych 

z udziałem środków z Unii Europejskiej. 

2. przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  150 713,96 zł; 

3. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 682 371,00 zł; 

4. nadwyżka z lat ubiegłych 355 151,04 zł 

§ 6. Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek stanowi kwotę 1 970 500,00 zł z tego 

zaciągniętych na: 

1. wyprzedzające finasowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 1 955 500,00 zł; 

2. koszty obsługi długu publicznego zaciągniętych i planowanych do zaciągnięcia zobowiązań  

15 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 4249



§ 7. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych realizowanych w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do Uchwały. 

§ 8. Zmienia się planowane  kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Paradyz w 2024 r., zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do  Uchwały. 

§ 9. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID - 

19 Gminy Paradyż w 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr  3 do Uchwały. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie  przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Antoni Morawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4249



Tabela Nr 1 do uchwały Nr VIII/45/2024 Rady Gminy Paradyż z dnia 28 listopada 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 51 445,40 0,00 3 460,00 54 905,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 2 460,00 2 460,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 
0,00 0,00 2 460,00 2 460,00 

 75095  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 1 000,00 31 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
5 510 263,00 0,00 289 176,00 5 799 439,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 051 000,00 0,00 17 000,00 1 068 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 220 000,00 0,00 10 000,00 230 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4249



 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 19 000,00 0,00 7 000,00 26 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 2 422 963,00 0,00 272 176,00 2 695 139,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 397 947,00 0,00 272 176,00 2 670 123,00 

758   Różne rozliczenia 13 296 043,00 0,00 727 824,00 14 023 867,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 727 824,00 727 824,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 727 824,00 727 824,00 

801   Oświata i wychowanie 1 025 733,88 -40 676,36 0,00 985 057,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
203 381,78 -40 676,36 0,00 162 705,42 

 80101  Szkoły podstawowe 299 375,78 -40 676,36 0,00 258 699,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
203 381,78 -40 676,36 0,00 162 705,42 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

167 544,35 -33 279,84 0,00 134 264,51 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

35 837,43 -7 396,52 0,00 28 440,91 

bieżące razem: 23 984 337,68 -40 676,36 1 020 460,00 24 964 121,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
203 381,78 -40 676,36 0,00 162 705,42 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4249



 
600   Transport i łączność 2 259 880,50 -1 732 181,00 0,00 527 699,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 971 090,50 -1 732 181,00 0,00 238 909,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
1 732 181,00 -1 732 181,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 427 292,16 427 292,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 427 292,16 427 292,16 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 427 292,16 427 292,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 427 292,16 427 292,16 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 347 392,00 347 392,00 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 79 900,16 79 900,16 

majątkowe razem: 5 766 737,50 -1 732 181,00 427 292,16 4 461 848,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 781 990,00 0,00 427 292,16 2 209 282,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4249



 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 012 796,80 0,00 0,00 4 012 796,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 33 763 871,98 -1 772 857,36 1 447 752,16 33 438 766,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 985 371,78 -40 676,36 427 292,16 2 371 987,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4249



Tabela Nr 2 do uchwały Nr VIII/45/2024 Rady Gminy Paradyż z dnia 28 listopada 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 6 292 

285,00 
1 912 

940,00 1 912 940,00 0,00 1 912 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 379 345,00 4 379 345,00 3 485 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 372 

285,00 
1 942 

940,00 1 942 940,00 0,00 1 942 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 429 345,00 4 429 345,00 3 485 500,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 590 900,00 590 900,00 590 900,00 0,00 590 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 610 900,00 610 900,00 610 900,00 0,00 610 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 511 510,00 511 510,00 511 510,00 0,00 511 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 531 510,00 531 510,00 531 510,00 0,00 531 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 5 692 

345,00 
1 313 

000,00 1 313 000,00 0,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 379 345,00 4 379 345,00 3 485 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 752 

345,00 
1 323 

000,00 1 323 000,00 0,00 1 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 429 345,00 4 429 345,00 3 485 500,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 1 012 

000,00 
1 012 

000,00 1 012 000,00 0,00 1 012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 022 

000,00 
1 022 

000,00 1 022 000,00 0,00 1 022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 295 

790,00 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 146 790,00 3 146 790,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -510 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 885 

790,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 746 790,00 2 746 790,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4249



 

 60014  Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 2 735 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 735 000,00 2 735 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 335 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 335 000,00 2 335 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 735 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 735 000,00 2 735 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 335 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 335 000,00 2 335 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 560 790,00 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 790,00 411 790,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 550 790,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 790,00 411 790,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 58 700,00 32 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 700,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 32 700,00 32 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4249



 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 443 

593,00 
3 443 

593,00 3 207 888,81 2 571 000,81 636 888,00 3 804,19 231 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 214 200,00 214 200,00 214 200,00 200 200,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 653 

793,00 
3 653 

793,00 3 418 088,81 2 771 200,81 646 888,00 3 804,19 231 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 053 

768,81 
3 053 

768,81 3 051 268,81 2 570 000,81 481 268,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 214 000,00 214 000,00 214 000,00 200 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 263 

768,81 
3 263 

768,81 3 261 268,81 2 770 000,81 491 268,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 1 950 

000,81 
1 950 

000,81 1 950 000,81 1 950 000,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 150 

000,81 
2 150 

000,81 2 150 000,81 2 150 000,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 193 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 207 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 133 000,00 133 000,00 133 000,00 1 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 133 200,00 133 200,00 133 200,00 1 200,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

757   Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 34 200,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 200,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4249



 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od 
samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 416 

229,78 
11 116 

229,78 10 110 484,00 8 514 027,11 1 596 456,89 409 344,00 393 020,00 203 381,78 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 694,80 109 694,80 109 694,80 109 694,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 515 

924,58 
11 215 

924,58 10 220 178,80 8 623 721,91 1 596 456,89 399 344,00 393 020,00 203 381,78 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 507 

430,49 
8 207 

430,49 7 650 848,71 6 744 994,71 905 854,00 0,00 353 200,00 203 381,78 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 694,80 109 694,80 109 694,80 109 694,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 617 

125,29 
8 317 

125,29 7 760 543,51 6 854 689,51 905 854,00 0,00 353 200,00 203 381,78 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 4 468 

463,98 
4 468 

463,98 4 468 463,98 4 468 463,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 694,80 109 694,80 109 694,80 109 694,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 578 

158,78 
4 578 

158,78 4 578 158,78 4 578 158,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 458 344,00 458 344,00 49 000,00 0,00 49 000,00 409 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 448 344,00 448 344,00 49 000,00 0,00 49 000,00 399 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 409 344,00 409 344,00 0,00 0,00 0,00 409 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 399 344,00 399 344,00 0,00 0,00 0,00 399 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 4 032 

822,00 
3 141 

222,00 3 132 222,00 1 497 957,00 1 634 265,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 891 600,00 891 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 022 

822,00 
3 141 

222,00 3 132 222,00 1 497 957,00 1 634 265,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 881 600,00 881 600,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4249



 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 304 

205,00 269 000,00 269 000,00 0,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 035 205,00 2 035 205,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 292 

205,00 257 000,00 257 000,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 035 205,00 2 035 205,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 1 138 

000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 126 

000,00 201 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 644 

811,18 
22 644 

871,18 20 959 585,21 13 545 090,92 7 414 494,29 476 148,19 971 556,00 203 381,78 9 200,00 25 000,00 10 999 940,00 10 999 940,00 3 485 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -579 000,00 -62 500,00 -42 500,00 0,00 -42 500,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -516 500,00 -516 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 503 894,80 353 894,80 353 894,80 309 894,80 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 569 

705,98 
22 936 

265,98 21 270 980,01 13 854 985,72 7 415 994,29 466 148,19 971 556,00 203 381,78 9 200,00 15 000,00 10 633 440,00 10 633 440,00 3 485 500,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 012 

796,80 
4 012 

796,80 1 327 337,89 451 011,19 876 326,70 0,00 2 685 458,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 012 

796,80 
4 012 

796,80 1 327 337,89 451 011,19 876 326,70 0,00 2 685 458,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4249



Tabela Nr 3 do uchwały Nr VIII/45/2024 Rady Gminy Paradyż z dnia 28 listopada 2024 r. 

 ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW GMINY PARADYŻ NA 2024 ROK 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 
903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 1 955 500,00 0,00 1 955 500,00 
 

 Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Paradyż  1 955 500,00 0,00 1 955 500,00  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

920 588,00 0,00 920 588,00 

 

 na spłatę wcześniej zaciagniętych pożyczek 769 874,04 0,00 769 874,04  

 Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Paradyż  150 713,96 0,00 150 713,96  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 432 371,00 250 000,00 1 682 371,00  

 na pokrycie deficytu budżetowego  1 432 371,00 250 000,00 1 682 371,00  

 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 100 348,00 0,00 100 348,00  

 
Remont placu zabaw w miejscowosci Paradyż i Przyłęk  oraz montaż 
urzadzenia siłowego w miejscowości Irenów 100 348,00 0,00 100 348,00  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00  

 na spłatę wcześniej zaciagniętych pożyczek 0,00 0,00 0,00  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 571 793,16 0,00 571 793,16  

 Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Paradyż  355 151,04 0,00 355 151,04  

 
Razem: 4980600,16 Razem: 250000,00 Razem: 5230600,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4249



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/45/2024 Rady Gminy Paradyż z dnia 28 listopada 2024 r. 

ZMIANA PLANU REALIZACJI WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH GMINY PARADYŻ NA 2024 ROK ŹRÓDŁA ICH 

FINANSOWANIA 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 379 345,00 50 000,00 4 429 345,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 379 345,00 50 000,00 4 429 345,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00  

   
Zakuo obudowy z płyty warstwowej pod urządzenie - kratka hakowa i sito 
pionowe 0,00 50 000,00 50 000,00  

   Dochody własne jst 0,00 50 000,00 50 000,00  

600   Transport i łączność 3 146 790,00 - 400 000,00 2 746 790,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 735 000,00 - 400 000,00 2 335 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 735 000,00 - 400 000,00 2 335 000,00  

   Budowa dróg dla pieszych na terenie Gminy Paradyz  0,00 100 000,00 100 000,00  

   Dochody własne jst 0,00 100 000,00 100 000,00  

   Budowa infrastruktury drogowej na terenie gminy Paradyż  500 000,00 - 500 000,00 0,00  

   Dochody własne jst 500 000,00 - 500 000,00 0,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 26 000,00 - 6 500,00 19 500,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 000,00 - 6 500,00 19 500,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 - 6 500,00 19 500,00  

   Zakup nieruchomości - działki  położonej w Irenowie nr 194/5  26 000,00 - 6 500,00 19 500,00  

   Dochody własne jst 26 000,00 - 6 500,00 19 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4249



 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 891 600,00 - 10 000,00 881 600,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 134 000,00 - 10 000,00 124 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 000,00 - 10 000,00 124 000,00  

   Renowacja zbiornika wodnego w miejscowości Daleszewice  130 000,00 - 10 000,00 120 000,00  

   Dochody własne jst 130 000,00 - 10 000,00 120 000,00  

Razem 10 999 940,00 - 366 500,00 10 633 440,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4249



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr VIII/45/2024 Paradyż z dnia 28 listopada 2024 roku  

ZMIANA PLANU DOTACJI NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NALEŻĄCE I NIENALEŻĄCE DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2024 ROKU 

DOTACJE 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp.  

Podmiot dotowany 

 

Celowa 

Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania 

lub podmiot  

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gmina Tomaszów 

Mazowiecki -  z 

przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. 

„opracowanie 

dokumentu 

strategicznego 

Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego 

Tomaszów Mazowiecki 

– Opoczno do roku 

2030” 750/75095/2710 

3 000,00 0,00 0,00 

1. Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

801/80106/2540 

0,00 

409 344,0 

-10 000,00 

=399 344,00 

0,00 

2. Komendy Powiatowa 

Policji w Opocznie – z 

przeznaczeniem na 

rekompensatę za czas 

służby przekraczający 

normę określoną w art. 

33 ust. 2 ustawy o Policji  

754/75405/2300 

2 400,00 0,00 0,00 

2. Na pomoc społeczną 

852/85295/2360 

8 000,00   

3. Powiat Opoczno - 

utrzymanie Ośrodka 

Interwencji Kryzysowej 

851/85154/2710 

5 000,00 0,00 0,00 

3. Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i 

sportu 926/92605/2360 
50 000,00 0,00 0,00 

4.  Powiat Opoczno - 

„Poprawa 

bezpieczeństwa 

200 000,00   
4.  Konserwacja 

techniczna i estetyczna 

elewacji kościoła 

510 205,00 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4249



zdrowotnego w regionie 

opoczyńskim poprzez 

budowę nowoczesnego 

Bloku Operacyjnego” 

851/85195/6300 

parafialnego pw. 

Przemienienia 

Pańskiego i św. 

Michała Archanioła 

(XVIIIw.) w Paradyżu 
5 Gmina Tomaszów 

Mazowiecki -  z 

przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. 

„zapewnienie obsługi 

administracyjno – 

merytorycznej Zwiazku 

ZIT tzw. „Biura 

Partnerstwa” 

750/75095/2710 

804,19   

5. Konserwacja 

techniczna i estetyczna 

elewacji kościoła 

parafialnego pw. 

Przemienienia 

Pańskiego i św. 

Michała Archanioła w 

Paradyżu (Edycja 2) 

500 000,00   

 RAZEM 211 204,19 0,00 0,00  RAZEM 1 068 205,00 399 344,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4249



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/45/2024 Rady Gminy Paradyż z dnia  28 listopada 2024 roku 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW  DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW 

RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAMU INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

W RAMACH FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID- 19 GMINY PARADYŻ W 2024  ROKU 

Dochody   

L.p. Klasyfikacja  Nazwa Plan po zmianie 

1 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 

 

6370 

Środki otrzymane z rzadowego Funduszu Pomocy Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych  

0,00 

Razem dochody w 2024  r.  0,00 

Wydatki 

L.p. 

Klasyfikacja (dział, rozdział 

paragraf 

 Plan całego zadania wydatków  z tego Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład Gminy 

Paradyż  

1 Budowa dróg dla pieszych na terenie gminy Paradyz  

 
600/60014/6050 

500 000,00 - 400 000,00 

=100 000,00  
0,00 

2 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Paradyż  

 
600/60014/6050 255 600,00 0,00 

3 
Budowa świetlic wiejskich w miejscowościach: Dorobna Wola, Irenów, Solec 

 
921/92109/6050 665 000,00  0,00 

Razem wydatki w 2024 r.  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4249


		2025-04-15T12:09:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




